STATUS "TERAKREDITASI" SK. BAN-PT No. 029/HAN-PT/Ak-XI/S1/2008
Jl. Jenderal A. Yani /T l . Banten Kampus B UMP 13 Ulu Palembang Kode Pos 30263 Telp. (0711) 513386

Nomor
Lampiran
Perihal

/G-17/FAIUM1VXI/201]
1 (satu) Icmbar
T z i n P e n e l i t i a n

17Dzulhiiiah 1432 H
12 November 2011 M

Kepada Yth,
Kepala SMA Muhammadiyah 2
di-

Palembang

Assalamu^alaikum Wr. Wb.,
Ba'da salam, semoga kita senantiasa mendapat limpahan rahmat, taufiq dan hidayah dari
Allah SWT, dalam menjalankan tugas sehari-hari. Amin.